Директору МУП «ЧКТС» Р.С. Шершневу
от __________________________________
____________________________________
                                          			 	адрес:_______________________________
							____________________________________
л/с _________________________________                                          тел._________________________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]	В связи с полной оплатой суммы долга в размере ______________________________________________________________________________________________________________________, прошу Вас списать сумму пени в размере _____________________________________________________________________________ (по состоянию на ___.___.20___ г.).

Приложения:                                                                                                                                          - копия паспорта на ___ листах;                                                                                                                                               – копии документов, подтверждающих право собственности на ___ листах;                                                                                                                                         – копии документов, подтверждающих оплату суммы задолженности на ___ листах;                                                – копия документа, подтверждающего оплату государственной пошлины на ___ листах;

								Подпись _______________
								Дата ___________________